PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 16.05.2012
	                                № 112-па

О внесении изменения и дополнения
в постановление администрации
города от 02.03.2012 № 57-па

Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести изменение и дополнение в постановление администрации города                 от 02.03.2012  № 57-па «Об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий городского округа города Пыть-Ях»:

1. Пункт 4.2. приложения изложить в новой редакции:
«Базовый оклад руководителя предприятия определяется с учетом фактически сложившейся среднесписочной численности работников муниципального унитарного предприятия на 1-е число месяца, в котором заключается трудовой договор с руководителем предприятия.

     Диапазон

Кратность к величине тарифной

среднесписочной численности

   ставки рабочего 1-го разряда

     (человек)

до 100

3,62

от 101 до 200

3,90

   от 201 до 400

4,50
   от 401 и выше                                                                          4,90».

2.
В пункте 9.3. приложения после слов «выплачивается в размере одного» дополнить  словом «месячного».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
4. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава
администрации города

                    Р.И. Стадлер